善支様式１
	受 理 印

入　学　願　書

　　令和　    年   　  月  　   日
香川県立善通寺支援学校長　殿
志願者顔写真
（４㎝×３㎝）
出願前６か月以内に
撮影したもの
写真の裏に氏名を
記入しておくこと

志願者氏名
（原則として志願者本人がペン書きするものとする）

保護者氏名
（保護者本人がペン書きするものとする）

私は，下記のとおり貴校高等部に入学したいので、保護者と連署のうえ、出願します。

記
	志　願　者
	ふ　り　が　な
氏　　　　名

	平成　　　年　　　月　　　日生

	現　住　所

	在学（出身）学校
	卒業見込
卒　　業
平成
令和

　　  　年　　月　　　　　　　　　　　　学校

	保　護　者
	ふりがな
氏　　　　　名

	現　住　所

	志望のコース
(○印を付ける)

	Ⅰ型

	Ⅱ型－１

	Ⅱ型－２

（注）１　志願者顔写真については受験票と同一のものであること。
２　保護者氏名は、志願者が成人年齢に達しているときは保証人名を記入すること。
　　　３　志願者欄の平成・令和、卒業見込・卒業の別等については、該当事項を○で囲むこと。
[bookmark: _GoBack]